
Oktobris - naktis kļūst garākas par dienu, arī laiks kļūst vēsāks. Jāsāk gatavoties ziemai, vai arī varat doties uz Bodrumu. 
Turcijas dienvidu piekraste dāvā  iespēja pagarināt vasaru vēl par nedēļu! 

 

 

 

 
 
         
                                                                   Semināru cikls 

02.10.2024. – 09.10.2024. 
Bodruma (Turcija) 

 

Nepieciešamie priekšdarbi sekmīga 2024. gada pārskata sagatavošanai 
un darbs ar revidentu 

 

 

Lektori:  

Mg.oec., EMBA, Sandra Dzerele,  

Mg.oec., FCCA, CIA, Olga Bobrova,  
Mg.oec., Baiba Apine,  

Mg.oec., Māris Biernis 

 

 



Vasaras šeit ir ļoti karstas un pārsvarā saulainas, savukārt ziemas ir maigas un mitras.  

Oktobrī Turcijas dienvidu piekrastē vairs nav neciešami karsts, bet ir pietiekami silts, jauks un saulains.  

 

Gaisa temperatūra – prognoze 
 

 

 

Ūdens temperatūra - vēsturiski 
 

 

 

 



 

1. diena. Lidojums: 2. oktobris  

 

 

  ČARTERREISS FH 922 RIX-BJV            

  

Čarterreiss Free Bird Airlines. 

Salona bagāža – 8 kg. Nododamā bagāža – 30 kg. 

Pulcēšanās Rīgas lidostā plkst. 01.50. Izlidošana plkst. 03.50. Galamērķī plkst. 07.10.  Lidojums 3h 20 min. Ērta 

un ātra nokļūšana līdz viesnīcai – navigācija informē, ka ceļš aizņem 34 min (33 km). 

Mūsu kūrortviesnīca DoubleTree by Hilton Bodrum Isil Club All-Inclusive Resort atrodas Torbā, 10 km attālumā no 

Bodrumas Marina jahtkluba. 

 

Viesnīca: DoubleTree by Hilton Bodrum Isil Club All-Inclusive Resort 

Booking.com vērtējums: 

 
 
 

https://www.hilton.com/en/hotels/bjvtrdi-doubletree-bodrum-isil-club-all-inclusive-resort/things-to-do/
https://www.booking.com/hotel/tr/doubletree-by-hilton-isil-club-bodrum.en-gb.html?aid=356980&label=gog235jc-1DCAso5AFCJWRvdWJsZXRyZWUtYnktaGlsdG9uLWlzaWwtY2x1Yi1ib2RydW1IM1gDaIoBiAEBmAEJuAEXyAEM2AED6AEBiAIBqAIDuAK7-oK2BsACAdICJDU4MWQwN2MwLTg3MWQtNDk2Ni1hYzA5LTM1MzU1Njc0MTk1ZNgCBOACAQ&sid=9a4385aedec0ecc0ee61ebb1c4fe15af&dist=0&keep_landing=1&sb_price_type=total&type=total&


 DoubleTree by Hilton Bodrum Isil Club All-Inclusive Resort***** 

 

 
Jauna, tīra un moderna 5* viesnīca, ar 2 baseiniem, 3 restorāniem. Labs 

internets tiem, kam nepieciešams attālināti strādāt. Dzīvošana 2-vietīgos 

numuriņos. 

Opcija – viss iekļauts. 

Viesnīca atrodas tieši pie pludmales. 

Pieejams SPA un fitnesa centrs. 

Ierašanās, iekārtošanās viesnīcā, atpūta pēc ceļa. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.hilton.com/en/hotels/bjvtrdi-doubletree-bodrum-isil-club-all-inclusive-resort/things-to-do/
https://www.hilton.com/en/hotels/bjvtrdi-doubletree-bodrum-isil-club-all-inclusive-resort/things-to-do/
https://www.hilton.com/en/hotels/bjvtrdi-doubletree-bodrum-isil-club-all-inclusive-resort/things-to-do/


2. diena. 3. oktobris  

Semināru cikla sākums 

Nepieciešamie priekšdarbi sekmīga 2024. gada pārskata 

sagatavošanai un darbs ar revidentu 

 

1. Uzņēmuma kategorijas: 

- pienākums sagatavot gada pārskatu; 
- gada pārskata sastāvs; 

- tajā atklājamās informācijas apjoms. 
2. Revidenta piesaistes nepieciešamība: 

-      prasība revīzijai; 
-      ierobežotai pārbaudei; 
-     darbs ar revidentu. 

3. Inventarizējamo posteņu un materiālo aktīvu identificēšana. 
4. Inventarizācijas process: 

-     tā norise; 
-    dokumentācija. 

5. Saistītās puses: 
-    darījumi ar saistītām pusēm; 

-    to uzrādīšanas finanšu pārskatā. 

6. Kvalitatīva gada pārskata pazīmes. 
 

 
 



3. diena. 4. oktobris  

Semināru cikla turpinājums. Darbs grupās.  
Ekskursija ar kuģīti uz Oraka salu 
par papildus samaksu eur 165 
 
 
09:00 Pēc brokastīm brauciens uz laivu piestātni.  
10.00 izbraukšana ar laivu. 
Brauciens ar kuģīti uz Oraka salu ir viens no aizraujošākajiem un interesantākajiem laivu braucieniem! 
Kristāldzidrs ūdens, gleznaini līči un dažādas zivis. Pa ceļam apmeklēsim Kızıl Burun, Pabuc ciemata līci, Tavsan 
Burnu. 
Peldieties un snorkelējiet (varat ņemt līdzi snorkelēšanas maskas un ieteicamas arī “ežu“ čības !)  skaistajos 
Orakas salas līčos, kas pieejami tikai ar laivu. Pavadiet dienu jūrā, baudot dzidro ūdeni un sauli. 
Uz laivas tiks piedāvātas arī pusdienas. 
Atgriešanās viesnīcā ap plkst. 18.00. 
 

 
 

 

 

 

 

 

 



4. diena. 5. oktobris  

Semināru cikla turpinājums. Darbs grupās.  
Bodrumas pilsēta 
par papildus samaksu eur 24 
Bodruma. Tā ir ostas pilsēta pie Gokovas līča. Senatnē pazīstama kā Halikarnass, pilsētā kādreiz atradās 

Halikarnasas mauzolejs, viens no septiņiem senās pasaules brīnumiem. 

Līdz 20. gadsimtam pilsētas ekonomika galvenokārt balstījās uz zveju un sūkļu ieguvi, taču tagad tūrisms ir kļuvis 

par galveno nozari. 

Svētā Pētera pils, kas pazīstama arī kā Bodrumas pils, ir viena no galvenajām pussalas apskates vietām. Tūristi 

iecienījuši arī Halikarnasas mauzoleja drupas, Bodrumas zemūdens arheoloģijas muzeju, Zeki Müren mākslas 

muzeju, amfiteāti, dubļu vannas u.c.. 

Carian taka, kas iet garām Bodrumai un apkārtējām Kızılağaç un Pedasa drupām, piesaista pārgājienu cienītājus 

no visas pasaules. 

Populāri ir vietējie ādas izstrādājumi, īpaši tradicionālajās austajās sandales, turku gardumi ar mandarīnu garšu, 

nazar amuleti un rokdarbi. Pilsētā atrodas arī iepirkšanās centri, piemēram, Midtown un Oasis. 

Bodruma gandrīz viss ir pakārtots tūrismam un īstā rosība sākas tikai vakarpusē. Tāpēc turp dosimies 

pēcpusdienā un atgriezīsimies vēlu vakarā! Ar Bodrumu varēsiet iepazīties patstāvīgi, bez gida. 

Izbaudiet Bodrumu pēc saulrieta, ļaujoties tās slavenajai naktsdzīvei! 

No dzīvās mūzikas līdz lāzera šoviem. Izbaudiet saulrietu ar skatu uz jūru kafejnīcās un restorānos, kas atrodas 

krastmalā. Atdzesējiet to ar dzīvo džezu un kokteiļiem Bodrumas Marina jahtklubā. Apmeklējiet populāro 

Bodrumas bāru ielu un Tekilacılar ielu, kuras ir pilsētas galvenās naktsdzīves un izklaides zonas. Vai arī 

izmantojiet garās mierīgās naktis, dejojot zem zvaigznēm leģendārā brīvdabas naktsklubā, Halikarnas, kura 

daudzkrāsainās gaismas izgaismo Bodrumas pils sienas.  

 

 

 

. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5. diena. 6. oktobris  
Semināru cikla turpinājums. Darbs grupās. 
Brīvs laiks pēc Jūsu ieskatiem 

 

6. diena. 7. oktobris 
Semināru cikla turpinājums. Darbs grupās. 
Brīvs laiks pēc Jūsu ieskatiem   

 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



7. diena. 8. oktobris 
Semināru cikla turpinājums. Darbs grupās. 
Brīvs laiks pēc Jūsu ieskatiem  

Vakarpusē -lidojums mājās 
 

Tiešais reiss. Ērts izlidošanas laiks – vakarpusē (varat izmantot atpūtai vēl dienas pirmo daļu).  
 

                                  
                                         ČARTERREISS FH 921 BJV-RIX 

 

19.30 transfērs uz lidostu 

20.30 reģistrēšanās reisam,  Izlidošana plkst. 22.30, Rīgā plkst. 02.00 (9. oktobrī) 

Bagāža: 1 nododamā bagāžas vienība maks. svars ir 30 kg. + rokas bagāža 8 kg. 

 

 
 

Standarta cena vienai personai standarta DBL viesnīcas numurā 1350 EUR + PVN.  

Cenā ir iekļauts: lidojums Rīga– Bodruma –Rīga (t. sk. nododamā bagāža 30 kg un rokas bagāža 8 kg) 

Transfēri pēc programmas. 

Dzīvošana viesnīcā DoubleTree by Hilton Bodrum Isil Club All-Inclusive Resort***** 

2-vietīgos numuriņos, opcija “viss iekļauts”. 

Semināru cikls (saņemsiet arī apliecību par temata apgūšanu). 

Apdrošināšana. 

 

Papildus informācija, jautājumi, neskaidrības – 67606110  

 

https://www.hilton.com/en/hotels/bjvtrdi-doubletree-bodrum-isil-club-all-inclusive-resort/things-to-do/

